QUYẾT ĐỊNH

V/V Kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình “ Tôi yêu Việt Nam”

Năm học 2022- 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THẮNG THỦY

           Căn cứ công văn số 461/PGD&ĐT ngày 08 tháng 10 năm 2022 của Phòng

Giáo dục và đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Mầm non năm học

2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-MNTT ngày 01 tháng 10 năm 2022 của trường

mầm non Thắng Thủy về việc triển khai  nhiệm vụ năm học 2022 – 2023;

Căn cứ kế hoạch số 72/KH-MNTT ngày 12 tháng 10 năm 2022 của trường

mầm non Thắng Thuỷ về thực hiện chương trình “ Tôi yêu Việt Nam” năm học

2022-2023;

Căn cứ  vào tình hình thực tế trường Mầm non Thắng Thủy.

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình “ Tôi yêu Việt Nam” năm học:

2022 – 2023 trường mầm non Thắng Thủy gồm những đồng chí có tên  sau:

1 Đ/c  Nguyễn Thị Viển                  Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng        Trưởng ban

2 Đ/c  Nguyễn Thị Bướm                Phó hiệu trưởng                             Phó ban

3 Đ/c  Nguyễn Thị Thuận      Phó hiệu trưởng                   Thư ký

5 Đ/c  Nguyễn Thị Hiền  Tổ trưởng chuyên môn                                               Uỷ viên

6 Đ/c Phạm Thị Thường Tổ phó CM Uỷ viên

7 Đ/c Nguyễn Thị Mơ Khối trưởng khối 4 tuổi Uỷ viên

8 Bùi Thị Phương  Khối trưởng khối 3 tuổi Uỷ viên

10 Đ/c Nguyễn Thị Dua  Trưởng khu 1 Uỷ viên

11 Đ/c Nguyễn Thị Hương  Trưởng khu 2 Uỷ viên

12 Đ/c Đàm Thị Dần Ban đại diện cha mẹ trẻ Uỷ viên

  Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch, triển khai đôn đốc thực

hiện và kiểm tra, đánh giá kết quả, tham gia rút kinh nghiệm trong quá trình thực

hiện Chương trình

  Điều 3: Các  đồng chí có tên trong điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành .

        Nơi nhận:
            - Phòng GD huyện VB ( để báo cáo)                                       HIỆU TRƯỞNG

            - Như điều 3

            - Lưu VP

     UBND HUYỆN VĨNH BẢO

  TRƯỜNG MN THẮNG THỦY

                   Số:   /QĐ – MNTT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Thắng Thủy , ngày    tháng     năm 2021